
Contacto

Teléfono +34 964525563
Correo Electrónico riumillars@gmail.com

Dirección Postal

Centro de Educación Ambiental el Ternet
(12540) Vila-real España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 62/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2023 a
las 14:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio Gestor del Paisaje Protegido de la Desembocadura del Río Mijares
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consorciriumillars.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SXcE8fwlLwOmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de limpieza del antiguo almacén sito en el TM de Burriana, en el Paisaje.

Valor estimado del contrato 2.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.541 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.100 EUR.

Clasificación CPV
50850000 - Servicios de reparación y mantenimiento de mobiliario.

Plazo de Ejecución
Del 11/05/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.consorciriumillars.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SXcE8fwlLwOmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

Montajes e Instalaciones Moreno, SL
NIF B02833309
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.541 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xAsM6cveXffzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000011048978 |  2023-793788 | Wed, 31 May 2023 14:05:18:570 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127069083397087176480310772914799559084 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xAsM6cveXffzAq95uGTrDQ%3D%3D

